Zarządzenie Nr 47/2015
z dnia 14.04.2015 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 132/2013 z dnia 30.09.2013 r. z późn. zm.
w sprawie: wprowadzenia „Zasad rozliczania, dokumentowania i wypłacania wynagrodzenia 
z tytułu realizacji zajęć dydaktycznych i innych obowiązków dydaktycznych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”.
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.) oraz w oparciu 
o § 7 ust. 8 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 109/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 28.02.2007 r. z późn. zm.  (t. j. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 87/2014 Senatu SUM z dnia 25.06.2014 r. ) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 132/2013 z dnia 30.09.2013 r. z późn. zm. „Zasadach rozliczania, dokumentowania i wypłacania wynagrodzenia z tytułu realizacji zajęć dydaktycznych i innych obowiązków dydaktycznych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach”, w § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Dziekani Wydziałów SUM w oparciu o uchwalone przez Rady Wydziałów dla poszczególnych kierunków i form studiów programy nauczania i plany studiów oraz planowaną liczbę studentów, sporządzają w wersji papierowej i przekazują do wiadomości Prorektora ds. Studiów i Studentów w terminie: 
1) do 15 maja - Plany studiów według przedmiotów nauczania realizowanych w roku akademickim, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik 1 do niniejszych zasad, 
z uwzględnieniem zajęć realizowanych w Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej,

2) do 31 lipca:
a) Plany przydziału godzin dydaktycznych w jednostkach organizacyjnych Wydziału, realizowanych dla poszczególnych kierunków, form studiów w roku akademickim, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszych zasad,
b) Plany przydziału godzin dydaktycznych w jednostkach organizacyjnych innych Wydziałów, realizowanych dla poszczególnych kierunków, form studiów w roku akademickim, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2a do niniejszych zasad,

c) Plany przydziału innych obowiązków dydaktycznych w jednostkach organizacyjnych Wydziału, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszych zasad,

d) Plany przydziału innych obowiązków dydaktycznych w jednostkach organizacyjnych innych Wydziałów, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 3a do niniejszych zasad.”
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 132/2013 z dnia 30.09.2013 r. z późn. zm. pozostają bez zmian.
§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor 

· Zastępca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych

· Dział Kontroli i Audytu 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych
· Dział ds. Studiów i Studentów

· a/a
